

۳۵ مهاجر در دریای اژه غرق شدند



در دو حادثه جداگانه غرق شدن قایق‌های حامل مهاجران در دریای اژه دست کم ۳۵ مهاجر جان دادند. این مهاجران از سواحل ترکیه با استفاده از قایق عازم جزایر یونان بودند. رسانه‌های ترکیه گزارش داده اند که ۲۴ مهاجر زمانی جان دادند که قایق حامل شان در نزدیکی منطقه ایدرمیک در غرب ولایت بالیکیسیر غرق

شد. مقصد این مهاجران ظاهرآ جزیره لیبسوس یونان بوده است. خبرگزاری ترکی دوگان گزارش داده است که در نتیجه عملیات دریایی و هوایی گارد ساحلی ترکیه چهار تن از سرنشینان این قایق نجات داده شدند. این خبر اندکی بعد از آن نشر شد که یک قایق

دیگر در نزدیکی سواحل ترکیه واژگون شده بود. در نتیجه این سانحه در نزدیکی شهر ازمیر دست کم ۱۱ مهاجر جان دادند.

ترکیه که میزبان حدود دو و نیم میلیون آواره سوریه است به منطقه ترانزیتی آوارگانی تبدیل شده است که تلاش می‌کنند از مسیر بحری خود را به یونان و از آنجا به دیگر کشورهای اروپایی برسانند.

گارد ساحلی یونان در چند روز گذشته صدها مهاجر را از غرق شدن نجات داده است. روز دو شنبه حدود ۵۳۰ مهاجر که اخیراً به جزایر یونان رسیده اند به شهر پیره انتقال داده شدند. حوادث اخیر غرق شدن قایق مهاجران همزمان است با سفر انگلاند مرکل صدر اعظم آلمان به ترکیه که موضوع اصلی آن را بحث در مورد کاهش دادن شمار مهاجران تشکیل می‌دهد.

حکومت ترکیه در ماه نوامبر توافق را با اتحادیه اروپا امضا کرد که براساس آن در بدل سه میلیارد یورو مانع سفر غیرقانونی مهاجران به جانب اروپا خواهد شد. (دویچه وله)

اردوغان: آمریکا باید بین ترکیه و کردها یکی را انتخاب کند

«ما یا آن‌ها؟» این سؤالی است که رئیس‌جمهور ترکیه در اعتراض به دیدار فرستاده آمریکا از شهر کردنشین کوبانی مطرح کرده است. واشنگتن خوشبختانه پاسخ داده که «پ‌ک‌ک» را همچنان سازمانی تروریستی می‌داند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه از آمریکا به شدت انتقاد کرد و پرسید: «چطور می‌توانیم به شما اعتماد کنیم؟ آیا من شریک شما هستم یا تروریست‌ها در کوبانی؟» رئیس‌جمهور ترکیه به دیدار هفته گذشته فرستاده آمریکا از کوبانی اعتراض دارد. او از واشنگتن خواست تا «بین ترکیه و کردها یکی را انتخاب کند.» کوبانی شهری در سوریه است که در آن بازوی نظامی حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) که نزدیک به کردهای سوریه است توانست

سلول داعش در اسپانیا متلاشی شد



پولیس اسپانیا هفت نفر را به ظن ارتباط با گروه دولت اسلامی (داعش) و سایر گروه‌های جهادی دستگیر کرده است. به گفته مقام‌های اسپانیایی این افراد در جریان یورش پولیس در شهرهای والنسیا و آلیکانته و سسیوتا (شهری در شمال آفریقا که متعلق به اسپانیاست) دستگیر شدند. پولیس می‌گوید که این افراد کمک‌های لجستیکی در اختیار تروریست‌ها در عراق و سوریه قرار داده اند. به گفته

پولیس داعش همچنین از سرکرده این گروه خواسته بود «برای پیکارجویان در عراق و سوریه زن فراهم کند.» چهار نفر از بازداشتی‌ها دارای شهروندی اسپانیا و از تبار اردنی، مراکنسی و سوری هستند. دو نفر دیگر شهروند سوریه و مراکنس هستند. جزئیات نفر هفتم ارائه نشد. این تحقیقات که هنوز ادامه دارد در سال ۲۰۱۴ برای بررسی «ساختارهای خارجی» داعش در خاک اسپانیا شروع شد. (بی بی سی)

آلگری خوشحال از پیروزی خارج از خانه

سرمربی یوونتوس از ادامه روند بازی‌های خوب تیمش و کسب پیروزی خارج از خانه خوشحال است. به نقل از رای اسپورت، یوونتوس در ادامه روند خوبش، این بار موفق شد فروسینونه را شکست دهد. شاگردان ماسیمیلیانو آلگری در هفته بیست و چهارم سری A موفق شدند برابر میزبان خود با دو گل به پیروزی برسند و سیزدهمین سه امتیاز پیاپی خود را ثبت کنند. آلگری بعد از بازی گفت: این بازی دو نیمه متفاوت داشت. در نیمه نخست، این تیم میزبان بود که عملکرد بهتری داشت و دروازه ما را تهدید کرد اما در نیمه دوم، این تیم ما بود که بهتر ظاهر شد و بازیکنان با صبر و حوصله‌ای که از خود نشان دادند، پیروزی را به ارمان آوردند.

او ادامه داد: خوشبختانه در این دیدار هم به پیروزی رسیدیم و اکنون باید به دیدار بسیار حساس برابر ناپولی فکر کنیم. بازی بسیار حساس و پرهیجانی پیش رو داریم. درست است که سه امتیاز این دیدار بسیار حیاتی است اما نمی‌تواند تکلیف تیم قهرمان را مشخص کند. بعد از این بازی، ۱۳ هفته دیگر باقی می‌ماند و هنوز زود است درباره قهرمانی سخن به میان آوریم.

خشم مانچینی از نتیجه تیمش

سرمربی اینتر از توقف برابر هلاس ورونا خشمگین است. به نقل از مدیاست، اینتر شروع بسیار خوبی در فصل جاری سری A داشت و توانست چند هفته در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد اما این تیم در هفته‌های اخیر امتیازات زیادی از دست داده تا جایی که در رده چهارم جدول رده بندی جای دارد و با صدر فاصله زیادی دارد.

اینتر در هفته بیست و چهارم با تساوی سه بر سه برابر هلاس ورونا متوقف نشد و دو امتیاز حساس دیگر را هم از دست داد و این باعث خشم و ناراحتی سرمربی این تیم شده است.

روبرتو مانچینی بعد از بازی گفت: بازی را خوب شروع کردیم اما طولی نگذشت که حریف به خود آمد و بازی بهتری را به نمایش گذاشت. ما نتیجه سه بر یک از حریف خود عقب افتادیم اما خوشبختانه به بازی برگشتیم و دو گل دیگر به ثمر رساندیم تا بازی مساوی شود.

او ادامه داد: فرصت‌های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردیم اما نتوانستیم پیروز بازی شویم. از اینکه به راحتی دروازه ما باز می‌شود، بسیار ناراحت و خشمگین هستم. نباید این‌گونه گل بخوریم اما از اینکه نتوانستیم بازی با دو گل عقب افتادگی را جبران کنیم، خوشحال هستم.

زیدان: گل مودریچ ما را زنده نگه داشت

سرمربی فرانسوی رئال مادرید بعد از پیروزی بر گرانا با ستایش از لوکا مودریچ پرداخت. به نقل از رویترز، رئال مادرید در هفته بیست و سوم لالیگا در خانه گرانا با میدان رفت و به سختی توانست با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد و سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورد. طبیعی است که زین الدین زیدان از این پیروزی که تیمش به دست آورده خوشحال باشد. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: این طبیعی است که همواره بازی کردن خارج از خانه سخت‌تر از بازی‌های خانگی است. گرانا بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت و ثابت کرد حریف سختی برای ماست. برابر تیمی بازی کردیم که هواداران پرشوری داشت. حاضران در ورزشگاه در آخرین لحظات بازی به حمایت از تیم خود پرداختند و این باعث شد بازی سختی برای ما باشد. رئال مادرید در حالی در این دیدار به پیروزی رسید که تا دقائق پایانی بازی با تساوی یک بر یک دنبال می‌شد اما لوکا مودریچ موفق شد گل پیروزی را برای کیهانسان‌ها به ثمر برساند. زیدان در این باره هم گفت: گلی که مودریچ به ثمر رساند، زندگی را به ما هدیه داد. از اینکه مودریچ در این دیدار گلزنی کرد و از اینکه سه امتیاز را به دست آوردیم، بسیار خوشحال هستیم. مودریچ بازیکن بسیار توانایی است. او قدرت بالایی در حفظ توپ دارد و همواره دوست دارد تیم روبرو جلو بازی کند. او نشان داد به روزهای اوجش نزدیک شده است.

افت عجیب نیمار در گلزنی



نیمار در ۲ ماه اخیر در گلزنی افت زیادی داشته است. به نقل از اس، با وجود اینکه نیمار یکی از بازیکنان مهم بارسلونا به شمار می‌رود اما در گلزنی موفق نبوده است. او در دو ماه اخیر تنها دو گل برای آبی‌اناری‌ها به ثمر رسانده است. مهاجم برزیلی در این فصل ۱۶ گل را وارد دروازه حریفان کرده اما روند گلزنی‌اش نسبت به نیم فصل اول که ۱۴ گل به ثمر رسانده بود، افت کرده است. او در بازی یکشنبه مقابل لوانته می‌توانست گلزنی کند اما این اتفاق نیفتاد. با این حال در کویا دل ری روند گلزنی‌اش را حفظ کرده و سه گل مهم وارد دروازه حریفان کرده است. همه چیز می‌تواند در ضعف گلزنی او در لیگ تاثیرگذار باشد. نیمار در هنگام ضربات دقت لازم را ندارد. البته کارهای

انفرادی خود را کم کرده است و در عوض مشارکت بیشتری در تیم دارد. در این دو ماه، ۶ پاس گل داده است. نیمار در سال ۲۰۱۵ و در پنج بازی از ۱۷ بازی، گلی به ثمر نرساند و در دو بازی در میدان حضور نداشت. در دو دیدار دو گل زد و برابر رایوویکانو چهار گل به ثمر رساند. البته به این آمار خوب، فصل ۱۶ گل را وارد دروازه حریفان کرده اما روند گلزنی‌اش نسبت به نیم فصل اول که ۱۴ گل به ثمر رسانده بود، افت کرده است. او در بازی یکشنبه مقابل لوانته می‌توانست گلزنی کند اما این اتفاق نیفتاد. با این حال در کویا دل ری روند گلزنی‌اش را حفظ کرده و سه گل مهم وارد دروازه حریفان کرده است. همه چیز می‌تواند در ضعف گلزنی او در لیگ تاثیرگذار باشد. نیمار در هنگام ضربات دقت لازم را ندارد. البته کارهای

اسپالتی: خوش شانس بودیم

ما هنوز به کار کردن و تلاش دو چندان نیاز داریم. او ادامه داد: رم اگرمی خواهد بهتر نتیجه بگیرد، باید به پیشرفت ادامه دهد. هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن داریم. می‌خواهم از همه بازیکنان رم به خاطر تلاش زیادی که در این دیدار داشتند، تشکر کنم. با این پیروزی‌هایی که به دست آوردیم، به جایگاه چهارم جدول رده بندی نزدیک شدیم. رم با پیروزی که در این دیدار به دست آورد ۴۴ امتیاز شد و با یک امتیاز کمتر نسبت به اینتر در رده پنجم جدول رده بندی باقی ماند.

سرمربی رم اعتراف کرد تیمش خوش شانس بود که توانست برابر سمپدوریا به پیروزی برسد. به نقل از مدیاست، رم در هفته بیست و چهارم سری A پیروزی ارزشمندی را به دست آورد و موفق شد با نتیجه دو بر یک برابر سمپدوریا به پیروزی برسد. سرمربی جدیدش به دست آورد. لوجیانو اسپالتی بعد از بازی گفت: باید اعتراف کنم خوش شانس بودیم که در این دیدار به پیروزی رسیدیم. سمپدوریا بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت و ثابت کرد تیم خوبی است ولی

شکست میامی هیت برابر کلیپر



پانول با کسب ۲۲ امتیاز عملکرد بسیار خوبی در ترکیب کلیپرز داشت و نقش زیادی در برد تیمش ایفا کرد. در دیگر دیدارهای برگزار شده بوستون ۱۲۸ بر ۱۱۹ ساکرامنتو را برد، دنور برابر نیویورک صف‌آرایی کرد و ۱۰۱ بر ۹۶ به پیروزی رسید و اورلاندو ۹۶ بر ۹۴ آتلانتا را شکست داد.

در ادامه رقابت‌های لیگ NBA، میامی هیت برابر لس‌آنجلس کلیپرز مغلوب شد. در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا (NBA)، بامداد دیروز چهار مسابقه برگزار شد که در جریان این دیدارها، لس‌آنجلس کلیپرز برابر میامی هیت به میدان رفت و ۱۰۰ بر ۹۳ به برتری رسید. در این مسابقه، کریس

اطلاعیه دعوت به مناقصه (داوطلبی)

- ۳- حد اقل معلومات در مورد ۳ ادارات مشهوری که به آنها خدمات مشابه را ارائه نموده و یا مینمایند.
- ۴- ارایه صورت حساب بانکی ۶ ماه آخر.
- ۵- پلان کاری.

ام تی ان افغانستان از شرکت‌هایی که قابلیت کاری داشته باشند تقاضای نمایندگی تا درخواست و معلومات شرکت خویش را برای ارایه خدمات پا کاری و حفظ و مراقبت دفاتر، مراکز خدمات مشتریان محلی و مرکزی و همچنان دیگر دفاتر ام تی ان افغانستان را به ما تحویل بدهند.

- اسناد ذیل باید همراه با درخواست نامه در یک پاکت سر بسته ارایه گردد.
- ۱- مشخصات شرکت.
- ۲- جواز آیسا مربوط شرکت (جواز مربوطه حداقل بیشتر از یک سال وقت داشته باشد).

تنها شرکت‌هایی واجد شرایط که قابلیت کار در این روند را دارند برای مراحل بعدی دعوت خواهند گردید. شرکت‌های متقاضی شرط نامه را از دفتر تدارکات شرکت محابراتی ام تی ان اخذ نموده میتوانند.

زمان اعلان داوطلبی	زمان اعلان داوطلبی	ضمانت بانکی در هنگام عقد قرارداد
از تاریخ ۸ فیبروری تا ۱۵ فیبروری ۲۰۱۶	تاریخ و زمان نهایی تسلیمی اسناد	ام تی ان این حق را برای خود محفوظ میدارد که از قرارداد کننده بیمه ویژه را درخواست کند
	ساعت ۴ عصر مورخ ۱۸ فیبروری ۲۰۱۶	

اسناد مکمل داوطلبی به طور سر بسته صرف در بکس داوطلبی ام تی ان در منزل اول پارک پلازا انداخته میشود علاوه از آن اسنادیکه بدست اشخاص و یا کارمندان ام تی ان داده شود قابل قبول نمی باشد. ام تی ان افغانستان بدون توضیح ارائه هیچگونه دلیل، حق فسخ، استرداد و به تعویق انداختن هر داوطلب و یا تمام داو طلبان را برای خود محفوظ نگه میدارد، و نیز ام تی ان افغانستان الزاماً مکلف به قبول کردن نازلترین قیمت نمی باشد.

ام تی ان افغانستان
پارک پلازه - بالمقابل پارک شهر نو- کابل
ایمیل: zabbasi@mtn.com.af



با شما در همه جا